EDITAL 007/2024-PROFCIAMB

Programa de Pós-Graduação em Rede Nacional para

Ensino das Ciências Ambientais

O COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM REDE NACIONAL PARA ENSINO DAS CIÊNCIAS AMBIENTAIS - PROFCIAMB, do
Departamento de Ciências (DCI), do Centro de Ciências Exatas, da Universidade Estadual de Maringá, no uso de suas atribuições e considerando o Edital nº
021/2024-PROFCIAMB, TORNA PÚBLICO o resultado final do Processo Seletivo, Turma 2024, conforme segue:

Candidato(a) Carta Entrevista Currículo Média Classificação Orientador(a)

Carlos Henrique Damasceno 9,5 9,5 0,0 6,65 5º
Susicley Jati

susi@nupelia.uem.br

Elivam Conceição da Silva 8,0 9,0 6,5 7,85 2º
Henrique Ortêncio Filho

hofilho@uem.br

Elizabeth Szwako Liniewicz Bellini 7,5 8,0 2,2 6,06 6º
Simone Fiori
sfiori@uem.br

Milena da Silva Garofalo 7,5 8,0 7,1 7,53 3º
Kazue Kawakita

kazue@nupelia.uem.br

Simone Andrade Evangelista 9,5 8,5 5,9 8,12 1º
André Luis de Oliveira

aloliveira2@uem.br

Tatiane Mayara Juventino 8,0 7,5 4,1 6,68 4º
Marli Schmitt Zanella
mszanella@uem.br

Maringá-PR, 22 de março de 2023.

DÊ-SE CIÊNCIA,
PUBLIQUE-SE

Prof. Dr. Henrique Ortêncio Filho
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Rede Nacional para

Ensino das Ciências Ambientais

mailto:hofilho@uem.br
mailto:mszanella@uem.br